26/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/14F25BB2 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
ATO Nº 992/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Lei Nº 5.992/2017, bem como
Comunicação Interna Nº 21/2017 datado de 03 de Julho de 2017,
firmado pelo Vereador MARCELO SOARES.

RESOLVE:

Exonerar a partir de 30 de Junho do ano em curso, a Senhora
MARCIA MARIA DA CONCEIÇÃO CPF nº 375.204.314-87,
Assessora Parlamentar, lotada no gabinete do Vereador acima citado.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,

Gabinete da Presidência, em 04 de Julho de 2017.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula
Código Identificador:14F25BB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/07/2017. Edição 1883
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/